

Servicio Nacional de Protección Ambiental

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **SENPA-2021-00020**

Descripción: **Adquisición alimentos para la preparación de Raciones Secas para ser distribuidos al personal al servicio de este Servicio Nacional de Protección Ambiental (SENPA), Aprobado mediante Oficio No. 0676 de fecha 12/04/2021, del Director General del Servicio Nacional de Protección Ambiental (SENPA).**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Almacenes la Casa Noble, SRL**

RNC: **130462763**

Nombre Comercial: **Almacenes la Casa Noble, SRL**

Domicilio Comercial: **E, Manzana 13, Edif. 4, 11102 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-548-3071**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **548,640.80**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

SENPA-DAF-CM-2021-0008

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50161509	Fundas de Espaguetis de 2 Lbs	500.00	UD	29.50	14,750.00		0.00	0.00	14,750.00
2	50161509	Fundas de Coditos de 2Lbs	500.00	UD	29.50	14,750.00		0.00	0.00	14,750.00
3	50161509	Fundas de Habichuelas 800 Gr	500.00	UD	150.40	75,200.00		0.00	0.00	75,200.00
4	50161509	Fundas de Arroz 5 Lbs	500.00	UD	138.52	69,260.00		0.00	0.00	69,260.00
5	50161509	Fundas de Avena 500 Gr	500.00	UD	45.30	22,650.00		0.00	0.00	22,650.00
6	50161509	Fundas de Harina de Maiz 2 Lbs	500.00	UD	16.30	8,150.00		0.00	0.00	8,150.00
7	50161509	Latas de Salchicha 5 Oz	500.00	UD	20.14	10,070.00		1,812.60	0.00	11,882.60
8	50161509	Latas de Paco Fish 32 Oz	500.00	UD	95.74	47,870.00		8,616.60	0.00	56,486.60
9	50161509	Fundas de Leche 360 Gr	500.00	UD	248.30	124,150.00		0.00	0.00	124,150.00
10	50161509	Fundas de Azúcar Crema 2 Lbs	500.00	UD	52.14	26,070.00		4,171.20	0.00	30,241.20
11	50161509	Cajas de Chocolate 12/1	500.00	UD	81.18	40,590.00		6,494.40	0.00	47,084.40
12	50161509	Latas de Salsa de 16 Oz	500.00	UD	60.80	30,400.00		5,472.00	0.00	35,872.00
13	50161509	Pote de Aceite 16 Oz	500.00	UD	65.80	32,900.00		5,264.00	0.00	38,164.00

Subtotal RD\$	516,810.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	31,830.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	548,640.80

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Lic. ROSSEMBERT LORENZO LINARES

2do. Teniente Contador, EARD.

Nombre y Apellido

Enc. De Compras del Servicio Nacional de
Proteccion Ambiental, SENPA



Firma

AMBIORIX DE JESUS CEPEDA HERNANDEZ

Coronel, ERD (DEM)

Nombre y Apellido

Director General del Servicio Nacional de Protección Ambiental,
SENPA-DAF-CM-2021-0008 SENPA.



Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido